
ZARZĄDZENIE Nr 174/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie przekazania środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie środki trwałe, będące własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec, na 
rzecz Domu Dziecka św. Józefa Zgromadzenia Sióstr Elżbietanek przy ul. Bolesława Kubika 
4 w Bolesławcu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Przekazanie środków trwałych nastąpi na podstawie Protokołu przekazania-przejęcia środka 
trwałego PT (PK).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. KC/KC

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2CB638BB-5CCC-4EE2-9D04-23047A06168A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 174/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 16 maja 2016 r.

Wykaz środków trwałych przekazanychna rzecz Domu Dziecka św. Józefa Zgromadzenia Sióstr 
Elżbietanek
L. p. Nazwa/opis Nr inwentarzowy
1. Komputer+klawiatura+mysz UMB/4-49-491/09/06/1
2. Komputer+klawiatura+mysz 04-491-1439
3. Komputer z oprogramowaniem 04-491-1498
4. Komputer+klawiatura+mysz 04-491-1311
5. Monitor 04-491-1294
6. Monitor 04-491-1313
7. Panel LCD LG17 UMB/4-49-491/07/08/1761
8. Zestaw komputerowy z oprogramowaniem UMB/4-49-491/05/09/3372

KC/KC

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2CB638BB-5CCC-4EE2-9D04-23047A06168A. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

Wymieniony w zarządzeniu sprzęt komputerowy nie może być użytkowany w Urzędzie Miasta
Bolesławiec, gdyż nie spełnia wymogów nowych systemów informatycznych stosowanych przez Urząd.
Ponieważ sprzęt został uznany za nadal zdatny do użytku, podjęto decyzję o przekazaniu go na rzecz
Domu Dziecka św. Józefa Zgromadzenia Sióstr Elżbietanek w Bolesławcu.

KC/KC

Id: 2CB638BB-5CCC-4EE2-9D04-23047A06168A. Podpisany Strona 1




